ПРОТОКОЛ
проведения заседания Собрания депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района

от 11 ноября 2024 года №58

Общее количество депутатов Разветьевского сельсовета
в соответствии с Уставом муниципального образования
« Разветьевский сельсовет»
Железногорского района - 10,
Число депутатов, избранных в Собрание депутатов Разветьевского сельсовета-10,
Присутствуют -  8 депутатов.

П О В Е С Т К А  ДНЯ:

О принятии Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования « Разветьевсксельское сельское поселение»
Железногорского муниципального района Курской области.

Слушали:

Информацию Кретовой В.В. -  гл. специалиста -  эксперта администрации
Разветьевского сельсовета, выступления депутатов Мяснянкиной Л.Н., Лопаткиной Л.Т.
которые выступили с предложением внести в рассматриваемый проект решения поправки
согласно полученным методическим рекомендациям.

Решили:

Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования «Разветьевское сельское поселение » Железногорского муниципального
района Курской области с учетом предложенных поправок.

Голосовали:
«За» - 8 депутатов;
«Против» - о депутатов;
«Воздержались» - 0 депутатов.

Председатель Собрания депута
Разветьевского сельсовета
Железногорского района

Секретарь Собрания депут^\
Разветьевского сельсовета
Железногорского района

Рязанцева Т.И.

Третьякова И.В.